כב' הסגנית נשיאה נגה שמואלי-מאייר בפני
המאשימה מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד רחלי חג'ג' - נוכחת
נגד

הנאשם נ כ ש - נוכח
ע"י ב"כ עו"ד אלכס שקלובסקי - נוכח

גזר דין

א. רקע עובדתי
1. הנאשם נמצא אשם, על יסוד הודאתו, בעבירה של סיוע לבריחה ממשמורת חוקית, לפי סעיף 258(1) לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

כמתואר בכתב האישום, אחיו של הנאשם (להלן: "האח") אושפז בבית חולים פסיכיאטרי לצורך הסתכלות, וזאת
בהוראה שיפוטית שניתנה במסגרת הליכי מעצר עד תום ההליכים אשר התנהלו נגדו. ביום 02.06.2016, יומיים לאחר
אשפוזו כאמור, הגיע הנאשם ביחד עם אמו וגיסו לבקר את האח ולמסור לו ציוד.

תשע"ו-2015. שם, "מוצע לאפשר לחרוג לקולה ממתחם העונש ההולם בהתקיים נסיבות חריגות שאינן קשורות
לביצוע העבירה אשר בעטיין גזירת העונש בתוך מתחם העונש לא תעלה בעניינו של הנאשם בקנה אחד עם עקרון

ההלימה ועלולה להביא לעיוות דין".

הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 5,000 ₪ שלא לעבור עבירה בניגוד לפרק ט', סימן א',
בחוק העונשין, וזאת לתקופה של 3 שנים מהיום. אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך

10 ימים.

המזכירות תשיב לאמו של הנאשם את הכספים אשר הופקדו על ידה בקופת ביהמ"ש, במסגרת עמ"ת 20461-07-16,
ככל שלא קיים עיקול על כספים אלו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ב אייר תשע"ז, 08 מאי 2017, במעמד הצדדים.